MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL
DIRETORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 003/2021 /DIREX -
SELEÇÃO INTERNA DE MONITORES – PROJETO CURSINHO INTENSIVÃO PRÉ TÉCNICO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central, através da Diretoria de Extensão, torna público o
resultado da seleção interna para cadastro de Monitores do Projeto Cursinho Intensivão Pré-Técnico.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ
TURMA

DEFERIDO INDEFERIDO
CADASTRO
RESERVA

01 Fabrício José da Silva Queiroz 6,5 X -- -- X 01

02 Alisson Lucena Pereira Santos 6,0 X -- -- X 02
03 João Marcelo Soares Tabatinga Silva -- -- Conforme item 4.1.3 do Edital -- -- ---

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ

TURMA

DEFERIDO INDEFERIDO
CADASTRO
RESERVA

01 Thalita Cristina Pereira Miranda 9,0 X -- -- X 01
02 Francisco Érbio Dias 7,0 X -- -- X 02
03 Rômulo Moura Sousa 7,0 X -- X X --
04 Stanio Francisco Neves da Costa 6,0 X -- X X --
05 Mateus Bezerra Oliveira 5,5 X -- X X --
06 Moisés Aragão Pereira 5,0 X -- X X --
07 Hussyn Oliveira Dias -- -- Conforme item 4.1.6 do Edital -- -- --
08 Carlos Evandro de Azevedo Menezes -- -- Conforme item 4.1.1 do Edital -- -- --

OBS: Os monitores cujo processo está deferido, e não estejam no cadastro reserva, deverão comparecer a Diretoria de Extensão, 1º andar Prédio “A”,
dia 29-11-2021, no horário de  9h   às 11h, para assinatura do termo de compromisso e  orientações concernentes a parte metodológica do projeto.

Teresina, 25  de novembro 2021

(Assinatura no original) (Assinatura no original)
Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco                                              Reinaldo de Araújo Lopes

Diretor Geral                                                                           Diretor de Extensão